
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TSA0077244 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 07:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo marco para el arrendamiento de maquinaria autopropulsada con conductor
en el ámbito territorial de la gerencia de Teruel durante dos anualidades

Acuerdo marco para el arrendamiento de maquinaria autopropulsada con conductor en el ámbito territorial de laDescripción 
gerencia de Teruel durante dos anualidades
Valor estimado del contrato 1.700.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.057.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.700.000 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 1.700.000 EUR.
Clasificación CPV

45500000 - Alquiler de maquinaria y equipo de construcción y de ingeniería civil con maquinista.

Plazo de Ejecución
Del 22/03/2024 durante 24 Mes(es)

Observaciones: La fecha de inicio es aproximada. 
 En cada petición de oferta se establecerá la fecha de inicio y fin de
los períodos de arrendamiento. 


Lugar de ejecución
La ejecución del contrato se verificará en distintas obras del Grupo Tragsa dentro del ámbito geográfico de TERUEL
(Comunidad de Aragón).
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

se adjudica a las ofertas que presentan la documentación válida

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación NEXTGENERATIONUE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACTIVIDADES DE TRASNPORTE Y SERVICIOS ALTIPLANO, S.L
NIF B96889993
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ LORETO GALLEGO, 4 BAJO
(46340) REQUENA España

Contacto

Teléfono 962171257
Correo Electrónico atsa@atsasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

ALBAR FORESTAL, S.L.
Identificador empresa B19180454
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE DEHESILLA 7
(19310) ALCOROCHES España

Contacto

Teléfono 629560640
Correo Electrónico albarforestal@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

ALERTRANS, S.A.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd848e32-bddd-4985-bc3d-700066f57157


NIF A22007678
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SECORUN, 34
(22600) SABIÑANIGO España

Contacto

Teléfono 974480073
Correo Electrónico mainsa@alertrans.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

ARASFALTO, S.L.
NIF B44195022
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ctra. Aguaviva-Morella, km. 2,5
(44566) Aguaviva España

Contacto

Teléfono 978849901
Correo Electrónico administracion@arasfalto.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

ASISTENCIA TÉCNICA INVERNAL, S.L.
NIF B44137735
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POL IND LA PAZ, CALLE BERLÍN, PARC 39
(44195) TERUEL España

Contacto

Teléfono +034 978604217
Correo Electrónico info@asistenciatecnicainvernal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.



Adjudicatario

beceite forestal s.l.
NIF B44277663
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CAMBRILS,4
(43300) MONT-ROIG DEL CAMP España

Contacto

Teléfono +34 667741452
Correo Electrónico beformiami@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

CAMPOS REY TRABAJOS FORESTALES, S.L.
NIF B50562230
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Justicia Mayor de Aragón, 39 1ºD
(50600) Ejea de los Caballeros España

Contacto

Teléfono +34 976667824
Correo Electrónico administracion@camposrey.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

Construcciones Hnos. Millan S.L.
NIF B44102986
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Virgen del Castillo nº1
(44700) Montalbán España

Contacto

Teléfono 628247209
Correo Electrónico pedromillangascon@gmail.com



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

Construcciones y Excavaciones LECHA, S.L.
NIF B44100170
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Goya, 2
(44564) Mas de las Matas España

Contacto

Teléfono 978848088
Correo Electrónico acubero@lecha.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

COOPERATIVA FORESTAL DE ROYUELA
NIF F44142081
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ DEL MEDIO 33
(44125) ROYUELA España

Contacto

Teléfono +978 618813
Correo Electrónico administracion@royuelaforestal.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

DANIEL PEREZ GUILLEN SLU
NIF B44234185
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Mayor, 22
(44157) Hinojosa de Jarque España



Contacto

Teléfono 656362599
Correo Electrónico daniel@danielperezguillen.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

DIEGO TORTAJADA CABELLO
NIF ***3083**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ZARAGOZA, 41
(44300) MONREAL DEL CAMPO (TERUEL) España

Contacto

Teléfono 670218466
Correo Electrónico diego@excavacionestortajada.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

EMIPESA S.A.
NIF A44026904
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PARTIDA EL PLANO S/N
(44400) MORA DE RUBIELOS - TERUEL España

Contacto

Teléfono +34 978800387
Correo Electrónico emipesa@emipesa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

Energía Verde del Sur S.L.
NIF B56363500
El adjudicatario es una PYME : Sí



Dirección Física

Avd, Ciudad de Guadix, 0, 18500, Guadix (Granada)
(18500) Guadix España

Contacto

Teléfono 622187763
Correo Electrónico enversurslu@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

EXCAVACIONES EJEA S.L.
NIF B50831023
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. COSCULLUELA, 35 PASAJE ARAGÓN LOCAL9
(50600) EJEA DE LOS CABALLEROS España

Contacto

Teléfono +034 97677123
Correo Electrónico silvio@excavacionesejea.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

EXCAVACIONES DAVID GÓRRIZ IZQUIERDO
NIF ***3261**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

EL FERIAL Nº3
(44147) CEDRILLAS España

Contacto

Teléfono 646417578
Correo Electrónico excavacionesdgorriz@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario



EXCAVACIONES GONZALO ABAD S.L.
NIF B50617125
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RECREO 5
(50611) ERLA España

Contacto

Teléfono 639216126
Correo Electrónico excabad@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

EXCAVACIONES LITERANAS, S.L.
NIF B22214761
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PASEO DEL HORTAZ, 44 2º A
(22550) TAMARITE DE LITERA España

Contacto

Teléfono +034 617736544
Correo Electrónico eliteranas@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

EXCAVACIONES PEDRO RODRIGUEZ SLU
NIF B01847615
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ MAYOR, 14 – 44162 VILLALBA BAJA (TERUEL)
(44162) Villalba Baja España

Contacto

Teléfono 630057333
Correo Electrónico exc.pedrorodriguez@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

Excavaciones Silvino Orti Altaba
NIF ***5675**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Ub, el tambor n 27
(44140) Cantavieja España

Contacto

Teléfono 699961251
Correo Electrónico silvinoortia@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

EXCAVACIONES VICTORINO MARCO, S.L.U
NIF B44220614
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SAN MARTIN, 34
(44122) VALDECUENCA (TERUEL) España

Contacto

Teléfono 636913455
Correo Electrónico exc.victorino@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

EZAGUE, S.L
NIF B44102556
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ARRABAL, 94
(44564) MAS DE LAS MATAS España

Contacto

Teléfono 978834656
Correo Electrónico administracion@ezague.com



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

Foresmader, SL
NIF B67391961
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Barri Cal Miret, 6
(08731) Sant Martí Sarroca España

Contacto

Teléfono +34 690134209
Correo Electrónico foresmader@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

FORESTAL DEL MAESTRAZGO, S.L.U.
NIF B12682555
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. FORCALL - LA MATA, KM. 4,5
(12312) TODOLELLA España

Contacto

Teléfono +034 964171273
Correo Electrónico administracion@forestaldelmaestrazgo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

GARMO FORESTAL, S.L.
NIF B50947027
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Paseo de la Constitución, 32 Esc 2ª - 2º E
(50600) Ejea de los Caballeros España



Contacto

Teléfono 976667824
Correo Electrónico administracion@garmoforestal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

Gil Forestal SL
NIF B44187078
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sol, 8
(44586) Peñarroya de Tastavins España

Contacto

Teléfono +34 978896605
Correo Electrónico gilforestal@gilforestal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

GUALLAR OBRAS Y SERVICIOS, S.A.
NIF A44020857
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POL IND LA PAZ, CALLE BERLÍN, PARC 39
(44195) TERUEL España

Contacto

Teléfono +034 978604217
Correo Electrónico info@excavacionesguallar.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

HERMANOS CAUDEVILLA S.L.
NIF B50069467
El adjudicatario es una PYME : Sí



Dirección Física

P.I. Valdeferrín C/ TRES Parc. 35
(50600) EJEA DE LOS CABALLEROS España

Contacto

Teléfono 976660212
Correo Electrónico administracion@hnoscaudevilla.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

HORMIGONES LA PAZ S.L.U.
NIF B44145522
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Florencia, s/n. poligono industrial La Paz
(44195) Teruel España

Contacto

Teléfono 976530262
Correo Electrónico hlp.estudios@sorigue.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

INDUOBRAS SL
NIF B12213633
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DE ALCORA, 180
(12006) CASTELLON España

Contacto

Teléfono +964 240972
Correo Electrónico induobras@induobras.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario



INFOSUR S.L
NIF ****1105*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ESCUELAS, S/N (OTOS)
(30440) MORATALLA España

Contacto

Teléfono 628281752
Correo Electrónico infosursl@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

JUAN RAMON LOPEZ CAMPOS
NIF ***4168**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ MAYOR, 15
(44144) VILLARROYA DE LOS PINARES España

Contacto

Teléfono 606636427
Correo Electrónico gesticonsulteruel@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

LA RETAMA COMPACTACIONES S.L
NIF b45545209
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

COMUNEROS D ECASTILLA 5
(45470) LOS YEBENES España

Contacto

Teléfono 666795197
Correo Electrónico laretamasl@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

MARIO SANZ VICENTE
NIF ***3899**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

MEDIODIA Nº 14
(44232) BELLO España

Contacto

Teléfono 647554016
Correo Electrónico excavacionesmariosanz@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

NIVELACIONES LAUDA, S.L.
NIF B99428971
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE ARAGON Nº 14,BAJO ,EJEA DE LOS CABALLEROS 50600 (ZARAGOZA)
(50600) EJEA DE LOS CABALLEROS España

Contacto

Teléfono 655365544
Correo Electrónico nivelacioneslauda@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

NIVELACIONESCALVO S.L.
NIF B50438373
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Terminillo nº 61 Local Izd.50017 ZARAGOZA
(50017) Zaragoza España

Contacto

Teléfono 691689157
Correo Electrónico nivelacionescalvo@hotmail.com



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

Obras Aragón, S. L.
NIF B50127752
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Escoriaza y Fabro nº 13 Local 1
(50010) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +976 489193
Correo Electrónico obrasaragon@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

OBRAS Y SERVICIOS LARALEX, S.C.
NIF J22409197
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE ALTORRICON 9 3º
(22550) TAMARITE DE LITERA España

Contacto

Teléfono +034 617736544
Correo Electrónico oyslaralex@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

PROMOCIONES ALTOGRA SL
NIF B44129757
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ FUENTES ALTAS 8
(44556) MOLINOS España



Contacto

Teléfono +978 849157
Correo Electrónico administracion@altogra.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

rugifa group SL
NIF b04963575
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/sunyer n/29
(43781) la fatarella España

Contacto

Teléfono 628590817
Correo Electrónico rjruana@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

TRABAJOS AL MEDIO NATURAL, S.L.
NIF B34244475
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ LA OLMEDA, Nº. 4, 1º A.
(34100) SALDAÑA España

Contacto

Teléfono +679 443321
Correo Electrónico agrofersal@agrofersal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

TRANSPORTES QUIQUE, S.L.
NIF B12226692
El adjudicatario es una PYME : Sí



Dirección Física

CASTELLÓN, 11
(12593) MONCOFA España

Contacto

Teléfono 964580026
Correo Electrónico tica@transquique.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

TRANSPORTES SILVINO MORATA SLU
NIF B09676230
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Doctor Lopez Nº66
(44160) ALFAMBRA España

Contacto

Teléfono +034 689131032
Correo Electrónico silvinomorata@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Adjudicatario

VILLAJOS JIMENEZ OBRAS CIVILES, S.L.
NIF B13521786
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Morronees nº 6 local 3
(28220) Majadahonda España

Contacto

Teléfono 916392803
Correo Electrónico juancho@grupovillajosjimenez.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,01 EUR.

Motivación



Contacto

Teléfono +034 963509495
Fax +034 9635435847
Correo Electrónico contratacionuUT2@tragsa.es

Dirección Postal

C/ Cronista Carreres 2 bajo
(46003) Valencia España

Contacto

Teléfono +034 963509495
Fax +034 9635435847
Correo Electrónico contratacionuUT2@tragsa.es

Dirección Postal

C/ Cronista Carreres 2 bajo
(46003) Valencia España

Precio de la oferta más baja 0,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 0,01 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 46
Número de ofertas recibidas de PYMEs 40
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 46

Motivación se adjudica a las ofertas admitidas
Fecha del Acuerdo 19/04/2024
Plazo de Formalización Del 25/04/2024 al 10/05/2024

Observaciones: ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 1700000
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 1700000

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.tragsa.es/

Presentación de recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Sitio Web https://www.tragsa.es/

Proceso de Licitación

procedimiento Acuerdo Marco
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://www.tragsa.es/
https://www.tragsa.es/


Lugar

TELEMATICA

Dirección Postal

Cronista Carreres 2
(46003) Valencia España

Apertura Sobre electrónico A

Apertura sobre administrativo
El día 04/03/2024 a las 08:45 horas
No se podrá asistir debido a que se trata de un acto
privado

Lugar

TELEMATICA

Dirección Postal

Cronista Carreres 2
(46003) Valencia España

Apertura Sobre electrónico B

Apertura sobre oferta económica
El día 04/03/2024 a las 08:45 horas
No se va a aplicar apertura pública, puesto que todos
los criterios de adjudicación, oferta económica, se
deben cumplimentar con las Peticiones de Oferta
posteriores y no con el establecimiento del Acuerdo
Marco.

Hasta el 29/02/2024 a las 13:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/02/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 100
Duración 24 Mes(es)
Frecuencia Diaria
Valor estimado del contrato 1.700.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No aplica

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No aplica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ACn%2BNh8zImE7u 6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000013147685 |  2024-000452423 | Thu, 25 Apr 2024 07:23:06:266 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40885483821429124462349559035645473349 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ACn%2BNh8zImE7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

